
 

 

 

i9000 Prestige

 
„Triple Action Lift & Cut“

technologija

„Dual SteelPrecision“ peiliukai

360° lanksčios galvutės

Apsaugos nuo spaudimo jutiklis

 

XP9202/10

Drėgnojo ir sausojo skutimo

skustuvas su „SkinIQ“

Ilgai išliekantis švarus skutimas, išmanus odos
komfortas
su „SkinIQ“ technologija
„Philips i9000 Prestige“ su „Triple Action Lift&Cut“ skutimosi sistema ir 360 ° tikslumu
lankstoma kompaktiška galvute plaukelius nukerpa odos lygyje, net ir sunkiai skutimosi
vietose. Naudojant dirbtinį intelektą, „SkinIQ“ nustato, nukreipia ir pritaiko, kad
užtikrintų pažangų odos komfortą.

Skutimo efektyvumas
Prigludimas prie pat odos, ilgalaikiai rezultatai
Tikslumas net sunkiausiai pasiekiamose vietose
Efektyvus kiekvienas judesys, net ir kerpant 1, 3 ar 7 dienų barzdą

Patogumas
Lengvas įkrovimas su patogiu, lengvai pasiekiamu stovu
Ūsų ir žandenų kirpimas
Skuskitės, kaip norite: gaivinančiu drėgnuoju būdu, sausuoju būdu arba su putomis
Atidaroma vienu palietimu, kad būtų lengva valyti
Patogus įkrovimas

Geriausia patirtis
Sukurtas tarnauti ilgiau: 5 metų garantija***
Apsaugo skustuvą ir priedus
Sukurtas tarnauti ilgai. Sukurtas ateičiai

Odos komfortas („Skin IQ“)



i9000 Prestige
Drėgnojo ir sausojo skutimo skustuvas su „SkinIQ“ XP9202/10

Ypatybės
„Triple Action Lift & Cut“ sistema

Mūsų patentuota „Triple Action Lift&Cut“
skutimosi sistema švelniai pakelia plauką nuo
šaknų ir tiksliai nukerpa jį iki 0,00 mm odos lygyje,
jos neįkirpdama ir užtikrindama ilgalaikį poveikį.

360° lanksčios galvutės

Lanksčios, sumažintos kompaktiškos galvutės su
odos tempimo modeliais dinamiškai prisitaiko
prie kiekvieno veido linkio. Nuolatinis sąlytis su
oda ir 20 proc. didesnis tikslumas*, kad
užkabintumėte sunkiai pasiekiamus plaukelius
ant kaklo ir po nosimi. Skustuvas tikslus skutant
visas kūno dalis.

„Dual SteelPrecision“ peiliukai

Mūsų 360° kampu besisukantys „Dual
SteelPrecision“ peiliukai užkabina skirtingomis
kryptimis augančius plaukelius. Septyni milijonai
kirpimo judesių per minutę – efektyvus net 1, 3 ar
7 dienų barzdos skutimas.

Apsaugos nuo spaudimo jutiklis

Mūsų „Pressure Guard“ sistema, veikianti
dirbtinio intelekto pagrindu, nuskaito jūsų
spaudimą ir realiuoju laiku praneša apie jį
lemputėmis, taip padėdama pasirinkti tinkamą
spaudimą, kad būtų užtikrintas optimalus odos
komfortas.

„Hydro SkinGlide“ danga

Mūsų pažangiausia odos apsauga užtikrina
50 proc. sklandesnį slydimą oda**, o hidro�linė
danga viename kvadratiniame centimetre išlaiko
iki 500 tūkst. mikrotechninių rutuliukų. Dėl to
sumažėja trintis ir pasiekiamas maksimalus
komfortas.

„Power Adapt“ jutiklis

Išmanusis skustuvo jutiklis 500 kartų per sekundę
nuskaito plaukų tankį ir automatiškai pritaiko
kirpimo galią, kad galėtumėte lengvai ir švelniai
nusiskusti net ir tankią barzdą.

Išmani programėlė

Sujunkite skustuvą su mūsų programėle, kad
galėtumėte dar geriau ir meistriškiau nusiskusti.
Realiuoju laiku gausite nurodymus ir asmeninius
skutimosi patarimus, kad kasdien atrodytumėte ir
jaustumėtės kuo geriau.

5 metų garantija

Mūsų skustuvai skirti priežiūrai ir tarnauja ilgą
laiką. Jų akumuliatorius ir variklis sukurti taip, kad
tarnautų iki septynerių metų. Mūsų
akumuliatorius ir variklis suprojektuoti taip, kad
tarnautų iki 5 metų. Pasigalandantys peiliukai
pagaminti iš kosmoso klasės nerūdijančio plieno
ir tarp keitimų tarnauja du metus.

Įkrovimo stovas

Iki galo įkraukite skustuvą per 1 valandą
elegantiškame stove. Stovas sukurtas ir patogiai
įkrauti įrenginį, ir tvarkingai jį laikyti. Skubate?
Prijunkite skustuvą 5 minutėms ir gaukite
pakankamai energijos 1 švariam skutimuisi.



i9000 Prestige
Drėgnojo ir sausojo skutimo skustuvas su „SkinIQ“ XP9202/10

Ypatybės
Integruotas koreguojamasis kirptuvas

Integruotas koreguojamasis kirptuvas švelnus
odai ir lengvai naudojamas, kad tiksliau
apkirptumėte ūsus ir žandenas.

„Wet & Dry“

Pritaikykite savo skutimosi įpročius savo
poreikiams. Mūsų skustuvas visiškai atsparus
vandeniui, todėl galite mėgautis gaivinančiu
drėgnuoju skutimu. Skuskitės naudodami gelį ar
putas net duše.

Atidaroma vienu palietimu

Išvalykite elektrinį skustuvą vieno mygtuko
paspaudimu. Atidarykite skustuvo galvutę ir
išplaukite vandeniu.

USB-A įkrovimas

„Philips“ skatina tvarumą visuose gaminių kūrimo
etapuose. Mūsų tikslas – sumažinti atliekų kiekį ir
į rinką tiekiamų USB adapterių
skaičių. Jei jums reikia adapterio, tinkamą
maitinimo bloką rasite adresu:
www.philips.com/support

Kelioninis krepšelis

„i9000 Prestige“ skustuvas tvarkingai supakuotas
į kelioninį dėklą, idealiai tinkantį keliauti arba
saugiai laikyti nenaudojamą skustuvą.

Pastovumas

Visi mūsų „i9000“ skustuvai pagaminti naudojant
aukštos kokybės ilgaamžį komponentą ir
perdirbamą pakuotę, o mūsų peiliukai gaminami
gamykloje, kuri naudoja 100 proc.
atsinaujinančios energijos.



i9000 Prestige
Drėgnojo ir sausojo skutimo skustuvas su „SkinIQ“ XP9202/10

Speci�kacijos
Priedai
Įkrovimo stovas
Integr. spyruoklinis kirpimo peiliukas
Kelionei ir laikymui: Kelioninis krepšelis

Programinė įranga
Pr.: „GroomTribe“, Prijungiama per „Bluetooth®“
Išmaniojo telefono suderinamumas: „iPhone“ ir
„Android™“ prietaisai

Maitinimas
Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 1 valandą, 5
min. greitasis įkrovimas
Veikimo laikas: 60 min.
Baterijos tipas: Ličio jonų

Konstrukcija
Rankenėlė: Patogi ir ergonomiška rankena
Apdaila: Amžina elegancija
Spalva: Tamsus skalūnas

Techninė priežiūra
Keičiama galvutė: Naudodami SH91, keiskite kas
2 metus
5 metų garantija

Skutimo efektyvumas
Kontūrus atkartojančios: 360° lanksčios galvutės
Skutimo sistema: „Triple Action Lift & Cut“
sistema, „Dual SteelPrecision“ peiliukai

„SkinIQ“ technologija: „PowerAdapt“ jutiklis,
Judesių valdymo jutiklis, Apsaugos nuo
spaudimo jutiklis, „Hydro SkinGlide“ danga

Lengva naudoti
Įkrovimas: USB-A įkrovimas (5 V⎓ / ≥1 A)
„Wet & Dry“: Drėgnas ir sausas naudojimas
Ekranas: % baterijos įkrovos indikatorius,
Transportavimo �ksatorius, Prijunkite prie
programos, Pažangus OLED ekranas
Valymas: Atidaroma vienu palietimu, Visiškai
plaunamas

* palyginti su ankstesne versija
* * palyginti danga be rutuliukų
* ** Per 90 dienų nuo įsigijimo užsiregistruokite interneto

svetainėje Philips.com

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑05‑26
Versija: 12.12.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

